
UCHWAŁA NR V/56/7/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki 
oświatowe oraz finansowanych z nich wydatków na 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.), art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały Nr V/48/2/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 15 stycznia 2018 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2018 rok, polegających na 
zwiększeniu planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 23 029 zł w tym:

– w dz. 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – o kwotę 
20 000 zł,

– w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3 029 zł, z tego w rozdziałach:

–        85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 1 995 zł,

–        85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – 1 034 zł. Powyższych zmian dokonuje się 
w następujących placówkach:

- Regionalnym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej „WOM” w Rybniku 
zwiększenie dochodów następuje w związku z uzyskaniem większych wpływów z tytułu organizacji szkoleń, 
warsztatów i konferencji o kwotę 20 000 zł. Środki planuje się przeznaczyć na zakup materiałów biurowych, 
2 zestawów komputerowych, 2 rzutników oraz na usługi szkoleniowe, reklamowe i promocyjne: wizytówki, 
teczki firmowe;

- Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 
w związku z uzyskaniem wpływów z tytułu współorganizacji imprezy okolicznościowej o charakterze 
kulturalno-rozrywkowym pod nazwą: „Intro Festiwal” na kwotę 1 995 zł. Środki planuje się przeznaczyć na 
zakup materiałów i wyposażenia, w tym: zakup pralki oraz telewizora dla nowo tworzącej się grupy 
wychowawczej;

- Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworzu w związku z uzyskaniem większych wpływów 
z tytułu organizacji i prowadzenia wspomagania szkół iplacówek (wpłaty z placówek zewnętrznych) o kwotę 
1 034 zł. Środki planuje się przeznaczyć na zakup materiałów do bieżących remontów, paliwa, artykułów dla 
grup wychowawczych oraz drukowanie zdjęć z imprez kulturalno-sportowych i zakup biletów na zajęcia 
rekreacyjne w terenie dla wychowanków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

Id: 1984833B-DF9E-4370-BD69-F6A828F32331. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 1984833B-DF9E-4370-BD69-F6A828F32331. Podpisany Strona 2




